2014年秋赴澳大利亚西澳大学访问学习项目
根据我校与澳大利亚西澳大学签署的《学生海外留学项目协议书》，2014年秋季我校拟选派学生赴该校交换学习一学期。现就2014年9月赴该校访问学习一事通知如下。
一、招生对象：
1.专业:动科、食品、生科、公管、草业、农发、动医
2.年级：本科二年级、三年级学生；
***本科三年级学生请特别注意课程衔接及毕业学分要求，如大四学年结束前未完成我校培养方案要求的，将导致延期毕业
二、在外时间：2014年07月中下旬-2014年12月
三、费用：
1.学费以2014年最新公布价格为准（2013年价格为11,180澳元/学期）
2.往返旅费（约10000-12000元人民币）及在外生活费（约1500-2000澳元/月）均自理（1澳元≈5.65人民币，此汇率仅供参考。）
住宿费可参考以下网址：http://www.studyat.uwa.edu.au/about/accommodation
四、报名条件：
1.绩点(GPA)：3.0及以上
2.英语水平：雅思6.5分及以上（单科成绩不低于6.0）

          托福成绩90分以上（机考）（写作不低于22分，其他单科不低于20分）

五、项目申请说明：

1．请申请人登录西澳大学网站（http://www.uwa.edu.au/）仔细阅读专业设置及课程安排等信息，认真制定学习计划。

2．符合条件并有意报名者须于3月25日（周一）之前将以下申请材料报送至所在学院：

⑴南京农业大学本科生赴境外学习申请表（见附件）；

⑵综测排名（模版见附件）；

⑶GPA排名（模版见附件）

⑷中英文成绩

⑸英语成绩证明复印件

3.每学院每项目可推荐2名奖学金候选人及1名候补奖学金候选人（如有奖学金候选人中途放弃，则由后备人选替补），以及自费候选人1-2人。

4.相关学院组织评审并确认推荐名单，填写《南京农业大学学生赴境外学习交流项目汇总推荐表》；并于3月29日（周五）之前将汇总推荐表和被推荐人申请材料（纸质版和电子版）一并报送至国际教育学院。

注：如有家庭条件特别困难的优秀学生，可同时向学院说明情况，递交证明材料，由学院审核其具体情况。

5.国际教育学院联合教务处和学工处等对推荐名单和申请材料进行汇总和评审，确定推荐人员名单和资助人员名单，经公示后，统一组织入选学生准备对方大学所需申请材料（纸质版和电子版），并与对方指定日期之前将所有材料报送对方大学。

6.我校认可参与项目学生在外所修学分，具体学分转换事宜按《南京农业大学学生赴境外学习管理办法》中相关规定办理。
联系人：童敏  电话：84399573  办公室：行政北楼D610

西澳大学(University of Western Australia，简称UWA)成立于1911年，位于西澳大利亚的首府柏斯(Perth)，是澳大利亚八大名校联盟（Group of Eight）成员之一，2013年QS世界大学排名第84位。学校下设自然与农学院、生命与物理科学学院、人文社会科学学院等九个学院，现有21,000名学生，其中4,500名为国际学生。西澳大学在中国的主要合作伙伴包括中国农科院、中国农业大学、浙江大学等。